
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GOURS Cousseau 07:35 ST MEDARD DE GUIZIERES Établ. Jeanne d'Arc 12:05 16:40

SAINT SEURIN SUR L'ISLE Place du Marechal Juin 07:39 Gare TER (Bus) 12:08 16:43

Maréchal Leclerc 07:40 CAMPS-SUR-L'ISLE Biroche 12:10 16:45

Centre 07:41 Bourg 12:11 16:46

La Civette 07:43 SAINT SEURIN SUR L'ISLE La Civette 12:15 16:50

CAMPS-SUR-L'ISLE Bourg 07:45 Centre 12:16 16:51

Biroche 07:46 Maréchal Leclerc 12:18 16:53

ST MEDARD DE GUIZIERES Gare TER (Bus) 07:48 Place du Maréchal Juin 12:19 16:54

Établ. Jeanne d'Arc 07:51 GOURS Cousseau 12:20 16:55

Ligne :  B 27 - GOURS - ST MEDARD DE G. Jeanne d'Arc

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


